Numero di % del
casi totale
TOTALE 8.072.458 100
1
2
3
4 Russia 352.506 4,4
5

6

7 Regno Unito 211.447 2,6
8 Iran 195.576 2,4
9 Ucraina 184.782 2,3

10

11
12
13
14

15 Serbia
16

100.998 1,3

17 Turchia
18
19

91.388 1,1

20

Africa

Europa (non UE)
Vicino e medio oriente

Indonesia
Canada
Argentina
Turchia
Romania
Serbia
Spagna
Colombia
Messico
Francia
Polonia
Ucraina
Iran
Regno Unito
Germania
Italia
Russia
India
Brasile
Stati Uniti
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Fig. 4 - Paesi con il piu alto numero di contagiati negli ultimi 14 giorni (dati del 9 dicembre 2020)

Em 80.540
Il 86.591
88.137
91.388
I 94.070
HEE 100.998
N 107.484
N 122.116
N 123.103
155.806
167.114
N 184.782
195.576
I 211.447
I 257.204
302.372
I 352.506
I 513.634

. 556.291

_____________________________________________________________________________EpRHIRYKI

0 500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

3.000.000



